关于《三明年鉴（2025）》印刷项目

询价公告

经三明市委党史方志室招投标工作小组研究，因《三明

年鉴（2025）》印刷项目没有达到政府采购集中采购金额起

点，决定采用询价方式进行。根据政府采购程序，现将《三

明年鉴（2025）》印刷项目询价要求公告如下：

一、印刷要求

1.《三明年鉴（2025）》规格：21*28.5CM；封面 157

克铜版，裱 2.5厘灰板，UV 凹凸。环衬 250克特种纸。内文

80 克进口超感纸，全彩印刷。装订方式：锁线精装。

2.全书内文 450P、字数 100 万字左右，印数 600 册。供

应商负责书刊号、出版印刷、运输、税费等。

二、供应商资格要求

1.提供有效的营业执照（出版物、印刷品等经营范围）

复印件（须加盖公章）。

2.提供近年来独立完成年鉴类正式出版物印刷业务的

证明材料（提供版权页复印件的须加盖公章）。

3.《三明年鉴（2025）》定稿后，供应商能与出版社对

接业务，在 2025 年 12 月前获得 2025 年度国家正规出版书

刊号，并确保按合同约定如期出版。

4.投标（响应）保证金。为避免恶性竞争报价，加强约

束力，第一中标候选单位、第二中标候选单位、第三中标候

选单位均须交缴投标（响应）保证金人民币 1 万元整，在中

标公告后 10个工作日之内一次性退还保证金。

5.前期设计费用。书籍的设计、排版、印刷等必须符合

采购单位的质量要求。为保证书籍出版进度，该书籍前期已

交第三方进行排版设计，前期产生的设计、排版、样稿印制

等费用根据市场行情与第三方协商，由中标供应商承担。

三、采购总报价及中标原则

1.总报价包括书刊号、设计排版、印刷、材料、工资、

包装、运输、税费等所有费用。

2.中标原则。在满足交缴保证金和支付前期设计费用等

条件的前提下，符合资质要求且最低报价者为最后中标单

位。未能满足全部条件的候选单位视为放弃中标资格。

报价材料请密封并于 2025年 9 月 16日 17:00前以快递

邮寄或直接送达的方式送至我单位综合科（三明市三元区东

新二路 246 号物资大厦 804 室）。不接受逾期送达的报价。

联系人：罗朝材 电话：0598-8223546

中共三明市委党史和地方志研究室

2025 年 9 月 12 日

附件：《三明年鉴（2025）》印刷项目询价报价单